Offizielle Ergebnisliste
43. Orts-Schimeisterschaft Kremsmiinster

Griinau Kasberg

Ort und Datum: Kasberg Nordhang Umfahrung, 03.03.2019
Veranstalter: TUS Kremsmuinster (3117)

Durchfiihrender Verein: USC Seyr Dach Vorchdorf (3117)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Brandstotter Robert KR (AUT)
Schiedsrichter: Sperrer Robert KR (AUT)
Wettkampfleiter: Sperrer Robert KR (AUT)
Startrichter: Brandstotter Robert KR (AUT)
Zielrichter: Danzer Christian KRA
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Kurssetzer: Sperrer Robert

Strecke: Nordhang Umfahrung

Starthéhe: 1200 m Zielhéhe: 1150 m
Hohendifferenz: 50 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 21
Gemeldete Starter: 88

In der Wertung: 84 (95,45%)

Bambini (weiblich, 2012 - 2014)

Keplinger Franziska
Zielke Johanna
Lamprecht Sophia
Gegenleitner Sarah
Keplinger Anna
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Gaste Bambini (weiblich, 1910)
1 3 Heindl Sonja

Kinder I (mannlich, 2010 - 2011)

1 10 Dobetsberger Timo Die Dobi’s
2 8 WeixIbaumer Paul Die Weixl's
3 9 Zielke Gabriel

4 7 Zwicklhuber Jonathan

Sonntag, 03. Méarz 2019, 12:46 Auswertung: USC Seyr Dach Vorchdorf

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

34,66
44,10
58,37
1:00,73
1:10,99

54,20

1:00,55
1:02,47
1:04,40
2:16,09
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0,00
9,44
23,71
26,07
36,33

0,00

0,00
1,92
3,85
1:15,54

Seite 1 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name
Kinder II (weiblich, 2008 - 2009)
1 11 Zwicklhuber Anja

Kinder II (mannlich, 2008 - 2009)

1 16 Olsinger Johannes

2 14 Lamprecht Valentin

3 15 Mayr Lucas

4 12 Zwicklhuber Jeremias

Schiiler I (weiblich, 2006 - 2007)

1 17 Dobetsberger Lena
2 18 Rosenkranz Leona
3 86 Schuster Clara

4 19 Bruckner Agnes

Schiiler I (mannlich, 2006 - 2007)

1 22
23
26
24
21
25
20
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Wagner Moritz
Piesinger Philipp
Hiebl Johannes

Hiebl Andreas
Weixlbaumer Andreas
Bruckner Niklas
Rodler Johannes

Schiiler II (weiblich, 2004 - 2005)

1 29
2 30
3 31
4 28

Astner Elisa
Rosenkranz Linda
Rodler Theresa
Rodler Anna-Lena

Schiiler II (mannlich, 2004 - 2005)

1 33
2 36
3 35
4 37
5 32

Sonntag, 03. Méarz 2019, 12:46

Ollinger Manuel
Stallinger David
Krammer Markus
Sperrer David
Engimair Niklas

Mannschaft

Die Ziecker's

Fire Fighters Junior 1

Die Dobi’s

Geko’s

AstiKramm

Die Weixl's
Fire Fighters Junior 2
Fire Fighters Junior 2

AstiKramm

Fire Fighters Junior 1
Fire Fighters Junior 2

Fire Fighters Junior 1
Fire Fighters Junior 1
AstiKramm

Fire Fighters Junior 2
Fire Fighters Junior 1

Auswertung: USC Seyr Dach Vorchdorf

43. Orts-Schimeisterschaft Kremsmiinster
Griinau Kasberg

Kasberg Nordhang Umfahrung, 03.03.2019

1. Lauf

1:15,88

47,79
51,35
52,16
1:20,01

50,10
51,54
52,97
2:46,55

44,15
47,90
49,79
50,58
52,98
1:02,28
2:10,14

45,92
46,24
47,73
1:11,61

43,29
47,98
48,33
50,54
55,81
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Diff.

0,00

0,00
3,56
4,37
32,22

0,00
144
2,87
156,45

0,00
3,75
5,64
6,43
8,83
18,13
1:25,99

0,00
0,32
1,81
25,69

0,00
4,69
5,04
7,25
12,52
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name
Jugend II (weiblich, 1999 - 2001)
1 50 Mistlberger Nicole

Damenklasse (weiblich, 1989 - 1998)

1 51 Kolmbauer Anja
2 49 Ollinger Sarah

Altersklasse I (weiblich, 1979 - 1988)

1 46 Gegenleitner Christine
2 45 Dobetsberger Tina
3 43 Zielke Barbara

Altersklasse II (weiblich, 1969 - 1978)

1 40 Hebesberger Gabriele
2 41 Krammer Hermine
3 42 Weixlbaumer Petra

Altersklasse III (weiblich, 1959 - 1968)

1 38 Gegenleitner Sonja
2 39 Ganglbauer Rosa

Jugend I (mannlich, 2002 - 2003)

1 82 Ganglbauer Daniel
2 79 Losch Daniel
3 80 Krammer Julian

Allgem. Klasse (mannlich, 1989 - 1998)

1 84 Ganglbauer Josef
2 83 Rithberger David
3 85 Mistlberger Matthias

Sonntag, 03. Méarz 2019, 12:46

Mannschaft

Geko’s

Fire Fighters
Die Dobi’s

Die Ziecker's
Krammerix
Die Weixl's

Geko's

Fire Fighters Junior 2
Krammerix

Fire Fighters

Auswertung: USC Seyr Dach Vorchdorf

43. Orts-Schimeisterschaft Kremsmiinster
Griinau Kasberg

Kasberg Nordhang Umfahrung, 03.03.2019

1. Lauf

39,70

47,09
47,45

44,74
48,60
1:03,78

48,84
55,15
56,81

58,21
1:19,36

40,36
49,78
52,36

40,78
45,31
49,37
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Diff.

0,00

0,00
0,36

0,00
3,86
19,04

0,00
6,31
7,97

0,00
21,15

0,00
9,42
12,00

0,00
4,53
8,59

Seite 3von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name Mannschaft

Altersklasse I (mannlich, 1979 - 1988)

1

2
3
4

72
74
70
78

Dobetsberger Micha Die Dobi’s
Zwicklhuber Gerald
Gegenleitner Andreas Geko’s

Keplinger Georg

Altersklasse II (mannlich, 1969 - 1978)

-
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61
62
64
67
65
63
60
68
66

Mistlberger Martin

Astner Andreas

Olsinger Johannes Die Ziecker's
Zwicklhuber Rainer

Krammer Bernd Krammerix
Ollinger Manfred Fire Fighters
Sperrer Martin Fire Fighters
Zielke Marko

Weixlbaumer Giinther Die Weixl's

Altersklasse III (mannlich, 1959 - 1968)

1

[, I N T N

56
57
59
53
58

Astner Hans-Jiirgen
Moshammer Walter
Hackl Rudolf

Ganglbauer Herbert
Piesinger Wolfgang

Altersklasse V (mannlich, 1939 - 1948)

1

52

Astner Peter

Gaste (weiblich, 1903 - 1907)

1

2
3
4

Sonntag, 03. Méarz 2019, 12:46

44
48
27
47

Sperrer Johanna
Hochmuth Emily
Radner Jana
Beck Andrea

Auswertung: USC Seyr Dach Vorchdorf
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 3117 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Griinau Kasberg

46,44
48,40
48,83
50,93

38,99
41,23
42,41
44,22
46,93
48,53
49,93
52,61
54,14

38,55
43,56
44,03
45,52
46,41

50,29

39,61
42,40
43,77
47,72

Kasberg Nordhang Umfahrung, 03.03.2019
1. Lauf

Diff.

0,00
1,96
2,39
4,49

0,00
2,24
3,42
5,23
7,94
9,54
10,94
13,62
15,15

0,00
5,01
5,48
6,97
7,86

0,00

0,00
2,79
4,16
8,11

Seite 4 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

43. Orts-Schimeisterschaft Kremsmiinster
Griinau Kasberg

Kasberg Nordhang Umfahrung, 03.03.2019

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf Diff.
Gaste (mannlich, 1903 - 1907)
1 75 Sperrer Robert 40,12 0,00
2 88 Etzenberger Peter 40,82 0,70
3 73 Etzenberger Christian 4217 2,05
4 34 Sperrer Jakob 42,60 2,48
5 13 Radner Timo 43,32 3,20
6 71 Brandstoetter Robert 46,45 6,33
7 54 Heindl Markus 48,52 8,40
8 76 Danzer Christian 49,42 9,30
9 87 Hoeritzauer Josef 53,91 13,79
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,27%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
69 Michlmair Killian 1907 G
81 Olsinger Gabriel 2003 Die Ziecker's U18m
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,27%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
55 Rakuschan Kurt 1967 AK [lI'm
77 Eder Christian 1907 G 15
Unterschrift Chefkampfrichter
Brandstotter Robert KR (AUT)
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